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МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 02.11.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 08.11.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то 

коло МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/25 ТИКВЕШ – ФЕНИКС 2010 20-21 24-22 26-22 27-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Цветаноски В. Митев С. Јакимовски Н. 97 – 84 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Феникс 2010 поради неспотски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/26 ВАРДАР - РАБОТНИЧКИ 20-17 19-25  18-18 14-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Панов Т. Златевски А. Тренчевски М. 71 – 79 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Наков Ф. (368) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Вардар поради приговор. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Полутак И. (837) поради приговор. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/27 ТФТ - ШКУПИ  14-16 26-18 30-15 12-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Митровски И. Давидов А. Петровски Д. 82 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК ТФТ Стојановски С. (646) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК ТФТ Смилковски Б. поради приговор. 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Шкупи поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/28  ПЕЛИСТЕР - КОЖУВ 20-17 23-20 27-22 22-28   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски С. Мијалковски И. Ѓорески А. Биноски Д. 92 – 87 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Пелистер сл.претставник Ивановски Ф. поради неспортска реакција.  

Досудена Т.Г. на клупата на КК Кожув пом.тренер Ефтимов И. поради неспортска реакција. 
Во еден момент на 1 мин и 13 сек. до крајот на натпреварот дошло до препирка на трибините,која делегатот не можел да ја 

види бидејќи му била зад грб. Со брза и ефикасна реакција на редарската служба учесниците на препирката биле изнесени 
надвор од салата. Во тој момент цела гостинска екипа се свртела кон трибината и со тоа придонела публиката да упати 

спрема нив погрдни зборови, плукање и фрлање на хартиени предмети. Полицијата и редарската служба веднаш реагирале 
и пибликата била крената после вториот ред нагоре. По завршување на натпреварот додека делгатот и судиите чекале 15 

мин. на записничка маса, по тврдење на гостинската екипа дошло до физички конткт кој делгатот и судиите воопшто не 

можеле да го видат. Кога се упатиле спрема соблекувалните во ходникот имало голем број на редари, полиција и пред  
соблекувалните на играчите дел од управата на КК Пелистер и КК Кожув но се било мирно. Претставник на Кожув му 

побарал образец за забелешка на екипата на делегатот кој истиот му го доставил, и пополнет му го вратил на делегатот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/29 МКК КУМАНОВО - ГОСТИВАР 18-22 18-10 16-12 19-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Феревски А. Антовски Б. Видиков А. 71 – 62 

Забелешки 

Семафорот технички неиспраевен. Сирената не работела. Уредот за 24 сек. закачен на sидот од салата далеку од теренот. 

Нема жолта и црвена лента на таблите. Потпишана согласност од страна на двете екипи. Во еден наврат во 3/4 публиката 
скандирала вулгарно. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/30 ЧАИР 2030 – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 23-24 21-16 17-18 21-24 13-12  

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Митровски З. Бошкоски Г. Темелков И. 95 – 94 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Крстевски Б. (967) поради приговор. 

Немало официјално претставување на екипите.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 



 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 05      02.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Феникс 2010 за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Играчот на КК Вардар Наков Ф. (368) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Екипата на КК Вардар за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

05. Играчот на КК Работнички Полутак И. (837) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

06. Играчот на КК ТФТ Стојановски С. (646) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Тренерот на КК ТФТ Смилковски Б. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

08. Екипата на КК Шкупи за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

09. Екипата на КК Пелистер за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

10. Екипата на КК Кожув за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

11. Екипата на КК Пелистер за неспортско и навредливо навивање по член 55.6  
се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

12. Екипата на КК Пелистер за плукање на играчи и сл.лица на гостинска екипа по член 55.5  
се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

13. Екипата на КК Пелистер за фрлање на меки предмети по член 55.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

14. Сл.претставник на КК Пелистер Илиевски М. за влегување во терен и неспортски однос кон 

гостинска клупа по член 56.5 се казнува со парична казна во износ од     32.000,00 денари 

15. Екипата на КК Пелистер за влегување на неслужбени лица во ходници кон соблекувалните 
по член 55.13 се казнува со парична казна во износ од                            16.000,00 денари 
и забрана на настап без публика на домашен терен на еден натпревар Коло 06. 

16. Екипата на МКК Куманово за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

17. Екипата на МКК Куманово за неспортско и навредливо навивање по член 55.6  
се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

18. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Крстевски Б. (967) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

19. Екипата на КК Чаир 2030 поради немање на официјално претставување на екипите 
по член 54.28 се казнува со парична казна во износ од                              4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                
                                                                                                 Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 ТФТ 5 5 0 383 343 40 10 

2 Чаир 2030 5 4 1 448 412 36 9 

3 Работнички 5 4 1 392 362 30 9 

4 Пелистер 5 4 1 410 389 21 9 

5 МЗТ Скопје А. 5 3 2 404 349 55 8 

6 Кожув 5 2 3 415 409 6 7 

7 Гостивар 5 2 3 350 348 2 7 

8 Тиквеш 5 2 3 414 433 -19 7 

9 МКК Куманово 5 2 3 379 398 -19 7 

10 Феникс 2010 5 1 4 382 432 -50 6 

11 Шкупи 5 1 4 374 424 -50 6 

12 Вардар 5 0 5 356 408 -52 5 

 
 
 



 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 02.11.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 08.11.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 

коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/13     СЛОБОДЕН КРИВА ПАЛАНКА       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/14 БАДЕЛ 1862 - ПАТРИОТ 27-15 20-16 28-16 08-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Јакова Б. Цветковска Н.  83 – 58 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Патриот Петровски Љ. поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/15 БАСКЕТ КАМ - ВАРДАР 16-27 30-08 17-07 16-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Темелков И.  79 – 57 

Забелешки 

Сирената на семафорот неисправна. Прекин на еден од уредите за 24/14 сек. што предизвикало повеке прекини на играта.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/16 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ПРОБАСКЕТ 18-20 32-04 15-11 25-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Никочевиќ Е. Ников И.  90 – 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 04 02.11.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Патриот Петровски Љ. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Баскет Кам за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 

статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 4 4 0 322 219 103 8 

2 Крива Паланка 3 3 0 327 227 100 6 

3 Бадел 1862 3 2 1 209 195 14 5 

4 Патриот 4 1 3 267 338 -71 5 

5 МЗТ Скопје А. 3 1 2 216 193 23 4 

6 Вардар 3 1 2 228 227 1 4 

7 Пробаскет 4 0 4 201 371 -170 4 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 02.11.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 08.11.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 

коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/13   СТРУГА 2009 - ОХРИД 12-13 08-10 11-11 16-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  47 – 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/14 ЈАН БОР - РИНИА 17-22 20-24 14-19 19-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Лалков В. Чадамов И.  70 – 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/15 ПОНИКВА – СПОРТ ТИМ 06-23 08-33 07-22 15-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Видиков А. Игњатовски Б.  36 – 108 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пониква Тодосиев С. (795) поради неспортски однос. 

Домашната екипа настапила со шест играчи. За време на паузата помеѓу двете полувремиња лицето Цветановски Ј. 
вербално ги нападнал двајцата судии, и се обидел физички да се пресмета. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/16 ШКУПИ - ГОСТИВАР  17-16 18-05 13-10 14-08   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Мерџановски Д. Красниќи Д. Сулејман Х.  62 – 39 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Димитриевска М. (953) поради неспортски однос  

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 04 02.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Пониква Теодосиев С. (795) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Пониква за настап со помалку играчи (6) по член 57.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                  40.000,00 денари 

04. Екипата на КК Пониква за влегување на неслужбени лица на терен кои се обидуваат 
физички да се пресметаат со сл.лица по член 55.15  

се казнува со парична казна во износ од                                                  20.000,00 денари 
и забрана на настап без публика на домашен терен на два натпревари Коло 07 и 08. 

05. Играчот на КК Гостивар Димитриевска М. (953) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 
статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Струга 2009 4 4 0 226 175 51 8 

2 Спорт Тим 4 3 1 305 156 149 7 

3 Шкупи 4 3 1 259 174 85 7 

4 Риниа 4 2 2 248 232 16 6 

5 Охрид 4 2 2 210 201 9 6 

6 Гостивар 4 1 3 175 257 -82 5 

7 Јан Бор 4 1 3 159 251 -92 5 

8 Пониква 4 0 4 120 256 -136 3 



 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 02.11.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 08.11.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 

коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/19 РАБОТНИЧКИ - БУТЕЛ 29-26 30-25 08-23 21-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Златевски А. Червенка Ј. Цветковска Н. 88 – 90 

Забелешки 

Нема сирена како и црвена и жолта лента на таблите. Потпишана согласност од страна на двете екипи. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Хот Е. (548) поради флопинг. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/20 ЦРН ДРИМ - АНГЕЛИ 21-15 22-13 19-17 17-29   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Маџоски М. Георгиевски Д. 79 – 74 

Забелешки 

Нема сирена како и црвена и жолта лента на таблите.  

Досудена Т.Г. на клупата на КК Црн Дрим поради приговор. 
Натпреварот уредно бил пријавен во полиција, но истата била присутна само на почетокот на натпреварот. Како редари на 

натпреварот преставени 4 лица од страна на комесарот за безбедност, но истите не носеле транспарентни елечиња како би 

се разликувале од останатите гледачи,, По завршувањето на натпреварот при поздравување на екипите дошло до 

меѓусебно плукање и вербална расправија помеѓу играчите со бр.9 Т.Богатиновски  лиц.591 од КК-АНГЕЛИ и играч со бр.8 
Ѓ.Милески лиц.107 од КК-ЦРНДРИМ при што дошло до  кошкање и туркање помеѓу играчите. Во тој момент гледач-брат на 

домашниот играч се симнал од трибини со намера да се пресмета со гостинскиот играч, но истиот бил фатен и спречен во 
намерата од домашните играчи. Редарската служба која била најавена не реагирала на случувањата. Настанало кошкање 

кое од теренот за игра продолжило на пат кон соблекувалните. За случувањата следи дополнителен извештај на 
натпреварот . Слаба организација на натпреварот.                                

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/21 ПАРТИЗАН В.С. – МЕГА БАСКЕТ 24-29 14-23 27-16 30-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Давидов А. Јакова Б. Филиповски Ф. 95 – 82 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите.  
Досудена Т.Г. на клупата на КК Партизан В.С. поради приговор. 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Мега Баскет поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Стефановски Б. (058) поради приговор. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Велевски Б. (920) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/22 СТРУМИЦА ФМП - МАЏАРИ 16-31 12-19 17-29 13-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Цветаноски В. Митев С. Петровски П. 58 - 94 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/23 МЗТ УНИ БАНКА – БОРЕЦ БАСКЕТ 23-20 19-21 15-23 18-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Панов Т. Антовски Б. Ивановски А. 75 - 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Ангеловски Б. (077) поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/24 СОКОЛИ 1933 - ОХРИД 25-23 19-15 30-11 19-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Деспотоски П. Михајловиќ В. Мелов С. Темелков И. 95 - 63 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Сколи 1933 Караколев Н. (577) поради флопинг. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 04 02.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Работнички за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 



03. Играчот на КК Бутел Хот Е. (548) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Екипата на КК Црн Дрим за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Екипата на КК Црн Дрим за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Црн Дрим за слаба редарска служба по член 54.5  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

07. Екипата на КК Црн Дрим за нецелосно снимен видео материјал по член 54.16  
се казнува со парична казна во износ од                                                  20.000,00 денари 

08. Играчите на КК Црн Дрим Милески Ѓ. (107) и Узуноски Д. (108) за навредување и 
оттурнување на противнички играчи по член 56.3  
се казнуваат со парична казна во износ од по                                           16.000,00 денари 

09. Екипата на КК Црн Дрим за влегување на неслужбени лица на терен кои се обидуваат 
физички да се пресметаат со сл.лица по член 55.15  
се казнува со парична казна во износ од                                                  20.000,00 денари 
и забрана на настап без публика на домашен терен на два натпревари Коло 06 и 08. 
и забрана на настап без публика на домашен терен на два натпревари Коло 10 и 13. 
по член 15.4 од Дисциплинскиот правилник. 

10. Екипата на КК Црн Дрим за фрлање на тврди предмети по член 55.3  
се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

11. Играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (592) за навредување и оттурнување на противнички 

играчи по член 56.3 се казнува со парична казна во износ од по               16.000,00 денари 

12. Екипата на КК Мега Баскет за јавно коментирање на судењето на социјалната мрежа 
(Instagram) по член 56.9 се казнува со парична казна во износ од            10.000,00 денари 

13. Екипата на КК Партизан В.С. за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

14. Екипата на КК Партизан В.С. за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

15. Екипата на КК Мега Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

16. Играчот на КК Мега Баскет Стефановски Б. (058) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

17. Играчот на КК Мега Баскет Велевски Б. (920) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

18. Играчот на КК МЗТ Уни Банка Ангеловски Б. (077) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

19. Играчот на КК Соколи 1933 Караколев Н. (577) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 4 3 1 365 287 78 7 

2 Соколи 1933 4 3 1 328 293 35 7 

3 Борец Баскет 4 3 1 343 310 33 7 

4 Ангели 4 3 1 330 305 25 7 

5 Црн Дрим 4 3 1 341 360 -19 7 

6 Мега Баскет 4 2 2 323 301 22 6 

7 Бутел 4 2 2 345 345 0 6 

8 МЗТ Уни Банка 4 2 2 293 307 -14 6 

9 Работнички 4 1 3 338 326 12 5 

10 Партизан В.С. 4 1 3 371 408 -37 5 

11 Охрид 4 1 3 285 323 -38 5 

12 Струмица ФМП 4 0 4 255 352 -97 4 

 
 
 
 



 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 02.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 08.11.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/05 ТЕТЕКС ТТК – МКК КУМАНОВО 18-16 26-11 21-10 26-33   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Минчевски Д. Зафировски Г.  91 - 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/06 СЛОБОДЕН МЛАДИНЕЦ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/07 ГОСТИВАР – ФЕНИКС БАСКЕТ 14-11 13-15 18-20 06-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Исајловски П. Ристовски С. Ацевски З.  51 – 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/08 ЉУБОТЕН - ДИБРА ИГЛС  21-14 33-17 27-11 23-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Минчевски Д. Зафировски Г.  104 – 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02 02.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 
согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Љуботен 2 2 0 179 120 59 4 

2 Феникс Баскет 2 2 0 144 121 23 4 

3 Гостивар 2 2 1 1 125 131 -6 3 

4 Тетекс ТТК 1 1 0 91 70 21 2 

5 МКК Куманово 2 0 2 140 171 -31 2 

6 Дибра Иглс 2 0 2 124 178 -54 2 

7 Младинец 1 0 1 63 75 -12 1 
 
 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 02.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 08.11.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 

коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/05 ИБА БАСКЕТ - СПОРТИСИМО 24-17 22-22 29-17 19-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелова И. Јовановски Н. Ивановски А.  94 - 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/06 СЛОБОДЕН КОНЗУЛИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/07 ЧАИР 2030 - ХЕРАКЛЕА 13-27 16-35 26-21 20-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Никочевиќ Е. Ников И.  75 – 102 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/08 ОВЧЕ ПОЛЕ - МЕГА БАСКЕТ 25-12 17-14 35-12 15-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  92 - 53 

Забелешки 

Пред почетокот на натпреварот главниот семафор се расипал. Потпишана согласност од страна на двете екипи. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02     02.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК Овче Поле да ги доведе во ред тех.уреди во салата, согласно 
член 54.11 од Пропозициите за натпреварување. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 
согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Овче Поле 2 2 0 174 130 44 4 

2 Хераклеа 2 2 0 177 140 37 4 

3 Мега Баскет 2 1 1 131 166 -35 3 

4 ИБА Баскет 1 1 0 94 78 16 2 

5 Спортисимо 2 0 2 143 169 -26 2 

6 Чаир 2030 2 0 2 149 180 -31 2 

7 Конзули 1 0 1 77 82 -5 1 
 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 02.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 08.11.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 

коло ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/05 СЛОБОДЕН ШКУПИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/06 СЛОБОДЕН ДИНО БАСКЕТ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/07 РОЛИН СТРУМИЦА - ГЕВГЕЛИЈА 25-24 17-17 15-15 25-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Донев С. Никочевиќ Е. Цветковска Н.  80 – 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/08 БАСКЕТ КАМ - ВАРДАР         

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02     02.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Натпреварот помеѓу екипите на КК Баскет Кам – KK  Вардар кој требал да се одигра 
на ден 02/03.11.2024 се регистрира со службен резултат 0-20 во корист на екипата 
на КК Вардар, а екипата на КК Баскет Кам не добива бод предвиден за пораз, 
согласно член 61.9 од Пропозициите за натпреварување, и  
се казнува со парична казна во износ од                                             30.000,00 денари 
екипата на КК Баскет Кам не дала термин за одигрување на натпреварот. 

03. Согласно член 61.10 од Пропозиции за натпреварување во Сениорските лиги,  
поради два (2) загубени натпревари со службен резултат, екипата на КК Баскет 
Кам ќе се исклучи од понатамошното натпреварување во Трета В лига мажи. 
Бодовите на екипата на КК Баскет Кам се бришат согласно член 34 од Правилникот 
за натпреварување во Сениорски лиги. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гевгелија 2 1 1 163 140 23 3 

2 Ролинг Струмица 2 1 1 146 162 -16 3 

3 МКК Вардар 1 1 0 85 66 19 2 

4 Шкупи 1 0 1 60 86 -26 1 

5 Баскет Дино 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 
Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


